
 پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز دانشگاه علوم 

   17  شماره آگهی مزایده 

 

  به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده  را  مغازه های مسجد رسول الله )ص(در نظر دارد   دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز 

به صورت الکترونیکی به    (7500309099400000)  ( با شماره مزایده    https://setadiran.irبا بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )  

 .واگذار نماید اجاره 

 10:00ساعت  21/05/1403 تاریخ :  زمان انتشار در سایت 

 19:00ساعت  30/05/1403تا تاریخ   مهلت دریافت اسناد : 

  13:00تا ساعت  17/06/1403ت لغای 31/05/1403 از تاریخ :مهلت اعاده اسناد   

 در سامانه ستاد   »الف، ب، ج«  در سه پاکت  مزایدهکليه اسناد    بارگذاری 

تبریز، آبرسان، »منظور تطبيق ضمانت نامه یا فيش واریزی بارگذاری شده بایستی اصل آن را در مهلت زمانی ارائه پيشنهادها به آدرس  به   :1  تذکر 

 تحویل نمایيد.  «کوی گلگشت، روبروی بیمارستان امام رضا )ع(، ستاد مرکزی دانشگاه، طبقه زیرزمین، اتاق ارسال مراسلات 

تبریز، آبرسان، کوی گلگشت،  »   به آدرس:  دانشگاهمحل  در  صبح    9    ساعت   18/06/1403مورخ  شنبه  یکروز    :ات  پاک  بازگشاییزمان   

یا نمایندگان    و   متقاضیخواهد بود که حضور    «روبروی بیمارستان امام رضا )ع(، ستاد مرکزی، طبقه زیرزمین، سالن آموزش معاونت توسعه

 باشد.  آزاد میپاکت » ج«  در جلسه گشایش  مزایدهدر  ایشانقانونی  

 18/06/1403مورخ  شنبهیکروز  :تاریخ اعلام برنده 

می توانند بصورت ضمانت نامه بانكی و یا واریز   مزایدهکه شرکت کنندگان در   می باشد ریال 360/ 000/ 000مبلغ  :   مزایده سپرده شرکت در  

)  4001078306378222بحساب   پرداخت  دانشگاه 998124200100000000000000101717با شناسه  تجميع سپرده  بنام  مرکزی  بانک  نزد   )

 علوم پزشكی تبریز اقدام نمایند. 

 : باشد می  لزامیا یلذ موارد عایتر ضمناً 

  مزایده  سنادا   یافتو در  خرید  شامل  مزایده  فرآیند  مراحل  کليهو    باشد  می  لتدو  لكترونيكیا  تدارکات   سامانه  طریقاز    صرفاً  مزایده  برگزاری (1

جه  و  یز، واربرنده   به  علام، ا پاکات   بازگشایی،  قيمت   پيشنهاد  سال، اریعه(ود)  مزایدهدر    شرکت  تضمين  پرداخت،  مربوط(  هزینه  جودو  صورت در  )

 . باشد  می پذیر مكانا  طریق ین از ا سامانه بستردر   کالا تحویلو  مزایده

 . یدآور  عمل  به  بازدید  مزایده محل های مورداز  قيمت  پيشنهاد ئهاز ارا   قبل تعداد مال های مورد مزایده  به  توجه با گردد  می پيشنهاد (2

 :نمایند حاصل تماس یلذ های شمارهبا    )توکن( لكترونيكیا گواهی یافتو در نام ثبت جهت  بایست می  مزایدهدر  شرکت به علاقمندان (3

    02141934: ستاد    سامانه  هبری و را  پشتيبانی   مرکز  (4

  موجود  "گر  مزایده  پروفایل/نام  ثبت  " بخش    (https://setadiran.ir)  سامانه   سایتدر    ستانها،ا  سایر  نام  ثبت  فاتر د  تماس  اطلاعات

 .ستا

 14004858574، شناسه ملی دانشگاه :  5165665931، کد پستی دانشگاه :  411373895154کد اقتصادی دانشگاه : 

 (امور پشتيبانی و رفاهی  یتمدیرسرپرست )  محمدرضا ابهری 

https://setadiran.ir/
https://setadiran.ir/

